
Zarządzenie Nr 0050.180.2021 

WÓJTA GMINY STAROŹREBY 

z dnia 31 grudnia 2021 r.  

 
w sprawie: konsultacji społecznych projektu Gminnego Programu Wspierania Rodziny na 

lata 2022-2024 w Gminie Staroźreby  

   

 Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z pkt. 1 i 4 Procedury konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Staroźreby stanowiącej załącznik do uchwały Nr 

194/XXXVIII/2006 Rady Gminy Staroźreby z dnia 22 września 2006 roku w sprawie 

przyjęcia procedury konsultacji z mieszkańcami Gminy Staroźreby zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się dla mieszkańców Gminy Staroźreby konsultacje społeczne, których 

przedmiotem jest projekt Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022–2024 w 

Gminie Staroźreby, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W konsultacjach, o których mowa w ust. 1, mogą brać udział tylko osoby pełnoletnie 

posiadające pełną zdolność do czynności prawnych, zamieszkałe na terenie Gminy 

Staroźreby. 

3. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii, wniosków i uwag mieszkańców Gminy 

Staroźreby na temat projektu Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022–2024 

w Gminie Staroźreby. 

4. Ustala się termin określonych w ust. 1 konsultacji od 7 stycznia stycznia 2022 r. do 12 

stycznia 2022 r. do godz. 15.30.  

5. Konsultacje określone w ust. 1 będą przeprowadzone w formie składania opinii lub 

uwag za pomocą „Formularza składania uwag”, stanowiącego załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, drogą elektroniczną na adres: gops@starozreby.pl lub w formie 

pisemnej na adres: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Staroźrebach, ul. Głowackiego 

2, 09-440 Staroźreby.  

6. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie Gminy Staroźreby.  

7. Za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Staroźrebach.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

 


		2021-12-31T12:38:52+0100
	KAMIL GROSZEWSKI




